
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zabezpieczenie zabytkowego przyziemia w budynku b. klasztoru oo. Dominikanów w Przemyślu” w ramach

Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Nr Edycja2RPOZ/2023/1961/Polsk..

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Przemyski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900312

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Dominikański 3

1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.przemysl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.przemysl.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00455166

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00439602

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
15. Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
15.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej : Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże:
a) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (słownie: jedną) osobą pełniącą funkcję
kierownika budowy która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, przynależącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego,
posiadająca co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót branży
konstrukcyjno-budowlanej oraz posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi z kwalifikacjami z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00455166/01 z dnia 2024-08-13

2024-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



art. 37 c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. 2022 poz. 840 t.j.) oraz która uczestniczyła przy realizacji przez cały okres jej trwania (tj. od momentu przekazania
placu budowy do momentu dokonania odbioru końcowego robót) przy co najmniej jednej robocie budowlanej (jedna umowa)
która polegała na wykonaniu izolacji poziomej metodą iniekcji krystalicznej lub obejmowała swoim zakresem roboty
związane z wykonaniem izolacji poziomej metodą iniekcji krystalicznej o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (słownie:
sto pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto 00/100)*.

b) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli:
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończył minimum jedną roboty budowlane (w ramach jednej umowy) w obiekcie zabytkowym wpisanych do rejestru
zabytków* która polegała na wykonaniu izolacji poziomej metodą iniekcji krystalicznej lub obejmowała swoim zakresem
roboty związane z wykonaniem izolacji poziomej metodą iniekcji krystalicznej o wartości co najmniej 120 000,00 zł brutto*
(słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych brutto 00/100).

Po zmianie: 
15. Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
15.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej : Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże:
a) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (słownie: jedną) osobą pełniącą funkcję
kierownika budowy która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, przynależącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego,
posiadająca co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót branży
konstrukcyjno-budowlanej oraz posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi z kwalifikacjami z
art. 37 c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. 2022 poz. 840 t.j.) oraz która uczestniczyła przy realizacji przez cały okres jej trwania (tj. od momentu przekazania
placu budowy do momentu dokonania odbioru końcowego robót) przy co najmniej jednej robocie budowlanej (jedna umowa)
która polegała na wykonaniu izolacji poziomej metodą iniekcji krystalicznej lub obejmowała swoim zakresem roboty
związane z wykonaniem izolacji poziomej metodą iniekcji krystalicznej o wartości co najmniej 120 000,00 zł brutto (słownie:
sto dwadzieścia tysięcy złotych brutto 00/100)*.

b) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli:
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończył minimum jedną roboty budowlane (w ramach jednej umowy) w obiekcie zabytkowym wpisanych do rejestru
zabytków* która polegała na wykonaniu izolacji poziomej metodą iniekcji krystalicznej lub obejmowała swoim zakresem
roboty związane z wykonaniem izolacji poziomej metodą iniekcji krystalicznej o wartości co najmniej 120 000,00 zł brutto*
(słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych brutto 00/100).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00455166/01 z dnia 2024-08-13

2024-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zabezpieczenie zabytkowego przyziemia w budynku b. klasztoru oo. Dominikanów w Przemyślu” w ramach Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Nr Edycja2RPOZ/2023/1961/Polsk..
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Przemyski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900312
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Dominikański 3
	1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.przemysl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.przemysl.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00455166
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00439602
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



